
S. S. N. Regione Autonoma della Sardegna 

AZIENDA U. S. L.  N. 7 
CARBONIA 

   Deliberazione n.   883       

Adottata dal Direttore Generale in data      10/08/2007 
 
 
OGGETTO: Indennità di funzione Vacca Alessandro e Vascotto Stefano. 
 

 
VISTA la deliberazione n°133 del 12/02//2007 con la quale veniva conferito al Sig. 

Vascotto Stefano l’incarico di Coordinatore Amministrativo del Servizio 
Sistemi Informativi; 

 
VISTA le deliberazioni e n° 134 del 12/02//2007 con la quale veniva conferito al  Dr. 

Vacca Alessandro l’incarico di Coordinatore Amministrativo del Servizio 
Personale 

 
VISTA la deliberazione n. 283 del 19/03/07 con la quale è stata sospesa la 

corresponsione dell’indennità di funzione prevista per ognuno dei Coordinatori 
sopra citati in forza delle deliberazioni n. 133 e n. 134 del 12/02/07; 

  
RITENUTO necessario corrispondere l’indennità di funzione al Sig. Vascotto Stefano e al 

Dr. Vacca Alessandro a far data dalla decorrenza dell’incarico confermando a 
ciascun coordinatore il compenso di €. 3.200,00 annui; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITO il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 

 
 
Per i motivi in premessa: 

 
- di disporre la corresponsione dell’indennità di funzione al Sig. Vascotto Stefano e al Dr. Vacca 
Alessandro a far data dalla decorrenza dall’incarico affidato rispettivamente con le deliberazioni 
n.133 e n. 134 del 12/02/07; 
 
- di movimentare la spesa derivante dal presente atto al codice n. 48.03.0002 del Piano dei Conti.  

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

   (Dr.Benedetto BARRANU) 

 

 

 

DIR. AMM. Dott. Salis         ______________ 

DIR.SAN. Dott. Chessa         ______________  


